ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25  января 2024 года

	№
	58/282 -5

	г. Торжок

О количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка №1098, образованного в  месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13 декабря 2023 года №112/1329-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», постановления территориальной избирательной комиссии города Торжка от 08 января 2021 года № 55/265-5 «Об образовании дополнительного участка №1098 в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Утвердить состав участковой избирательной комиссии № 1098 избирательного участка, для голосования и подсчета голосов в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента  Российской Федерации  17 марта 2024 года в количестве 6 человек.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Г.А. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии города Торжка
	           О.В. Рукавишникова

PAGE
1